
                                                                                                                              
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РІШЕННЯ 

 

Сімнадцята сесія                                                                   Восьмого скликання 

 

28.01.2022                                                                                                    №12 

 

Про внесення змін до рішення Андрушівської  

міської ради, прийнятого на першій сесії  

восьмого скликання  02 грудня 2020 р. № 6  

«Про затвердження персонального складу  

виконавчого комітету міської ради»(зі змінами) 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 51, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань законності, правопорядку, запобіганню корупції, 

депутатської етики та місцевого самоврядування, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Андрушівської міської ради, прийнятого на першій 

сесії восьмого скликання  02 грудня 2020 р. №6 «Про затвердження 

персонального складу виконавчого комітету міської ради» (зі змінами), а саме: 

1) вивести з персонального складу виконавчого комітету міської ради: 

ЮЩИНСЬКОГО Юрія Віталійовича; 

НЕЧЕПУ Ірину Теодорівну. 

2) ввести до персонального складу виконавчого комітету міської ради: 

МАЛИНІВСЬКУ Оксану Анатоліївну, 

КУЧЕРЯВУ Наталію  Павлівну.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Білецьку Г.І. 

 

Міський голова                                                                           Галина БІЛЕЦЬКА 


